
Grand Prix 2025
GOLF DE TROYES LA CORDELIERE - 12.07.2025 - 14.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour

3Club d'origine N. idxTotalTour
2

Tour
1

1 1 WALTISPERGER, Arthur STRASBOURG +1,3 74 72 76 222

2 2 CHARPENTIER, Hugo VILLARCEAUX +0,9 73 75 75 223

3 3 Theys, Louis +2,6 75 78 71 224

4 --- PERY, Eric TROYES PRO 76 75 76 227

5 --- TIBERIUS MURRAY, Oscar ETRANGER 0,4 71 83 74 228

6 --- LOPEZ, Joss BUSSY +2,7 78 77 75 230

7 --- MENDRAS, Pierre THIONVILLE RD 3,5 78 78 75 231

8 --- GAUSSIN, Alexandre MONT GRIFFON 0,2 77 79 75 231

9 --- Girardel, Pierre ETRANGER PRO 81 73 79 233

10 --- DELAVAL, Gabriel BONDUES +1,0 78 80 76 234

11 --- MINZ, Melvin PARIS COUNTRY 1,1 79 74 81 234

12 --- BOUCHER, Maxime GADANCOURT +0,4 75 81 79 235

13 --- GUILBEAU, Ethann BUSSY 0,1 81 75 79 235

14 --- CHRETIEN, Jean-Philippe VAL GRAND 2,5 78 80 79 237

15 --- CEVIRGEN, Alan ROUGEMONT 0,5 78 83 77 238

16 --- PORRO, Mathieu CHASSAGNE 2,0 75 81 82 238

17 --- FOREST CHAPUIS, Maxime PONTARLIER 4,1 79 72 87 238

18 --- MARTINS, Fernando ROCHEFORT 5,5 83 77 80 240

19 --- WALTISPERGER, Axandre STRASBOURG 1,2 79 81 80 240

20 --- DE RYCKERE, Luca 3,0 80 82 80 242

21 --- HURFORD, Rupert FOURQUEUX 0,8 79 81 82 242

22 --- ENNESSER, Lucas WANTZENAU 0,5 79 82 82 243

23 --- LEBLANC, Kevin ISLE ADAM 1,0 78 79 86 243

24 --- BOUCHENOT, Romain CHAMPAGNE 6,6 83 84 77 244

25 --- LEDENT, Pierre FORET D'ORIENT 4,8 86 81 78 245

26 --- PERY, Louis TROYES 5,8 81 77 87 245

27 --- LAZZARINO, Bertrand GADANCOURT 5,8 83 81 82 246

28 --- WEBER, Mathieu WANTZENAU 7,9 83 77 86 246
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29 --- CREMEL, Tom NANCY PULNOY 4,6 91 80 76 247

30 --- MILLOT, Fabien NANCY PULNOY 5,7 82 82 83 247

31 --- PITAULT, Jérôme DIJON BOURGOGNE 2,3 83 85 80 248

32 --- BOURDY, Matthieu TROYES 6,3 86 81 81 248

33 --- SANTORO, Luca NANCY PULNOY +0,4 80 86 82 248

34 --- SCHMITT, Virgile PONTARLIER 3,2 83 82 83 248

35 --- LEUGER, Edouard RONCEMAY 3,9 79 83 87 249

36 --- SETTAT, Julien GADANCOURT 5,6 81 79 89 249

37 --- BONTEMPS, William RONCEMAY 3,9 81 81 88 250

38 --- TRESNARD, Hugo TROYES ERMITAGE 1,7 84 76 90 250

39 --- MARI, Henri TROYES ERMITAGE 5,4 81 86 84 251

40 --- GRASSET, Evan TROYES 6,7 85 85 82 252

41 --- CHOAIN, Matteo CHAMPAGNE 4,1 88 80 84 252

42 --- VILLECOURT, Arnaud RONCEMAY 7,5 84 83 85 252

43 --- RAZAFITOMBO, Mathieu METZ TECHNOPOLE 3,6 83 81 88 252

44 --- NEVEU, Xavier-Gilles APREMONT 6,0 80 83 91 254

45 --- KOSHKIN, Nazar MONTE CARLO 5,5 86 91 79 256

46 --- LEVY, Francois MIONNAY 1,8 86 88 82 256

47 --- LEBLANC, Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 7,3 87 82 87 256

48 --- MENEGADY, Nabil CERGY 6,1 85 90 82 257

49 --- GESP, Arthur TROYES 9,0 86 88 83 257

50 --- COGNON, Emmanuel TROYES 7,0 88 82 88 258

51 --- HOUTART, Vincent FFGOLF 2,5 92 86 82 260

52 --- BOURDY, Benjamin TROYES 6,9 85 87 90 262

53 --- MENEGADY, Merwan GADANCOURT 1,9 93 87 84 264

54 --- RISSER, Thomas WANTZENAU 10,6 88 87 91 266

55 --- GUILLET, Jean-François TANLAY 8,6 85 89 92 266

56 --- DOSSOU - KOKO, Mathias BUSSY +0,1 88 89 90 267

57 --- DAHMANI, Alain SANCERRE 4,1 89 88 92 269

58 --- CHENUT, Pierre ISABELLA 2,0 85 85 FOR FOR

59 --- MONDON, Alexandre RONCEMAY 7,4 85 87 NJP NJP

60 --- VARET, Morgan VAUGOUARD 9,7 84 93 NJP NJP

61 --- PERY, Pierre TROYES 5,7 92 90 HCC HCC

62 --- COLLE, Francis FORET D'ORIENT 9,5 89 93 HCC HCC

Page 2 sur 6
14.07.2025 16:59



Dames | Stroke play - Brut / Dames / Round
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour

3Club d'origine N. idxTotalTour
2

Tour
1

1 1 CUYVERS, Louise +2,1 70 74 75 219

2 2 Lambert, lucille +0,8 70 83 71 224

3 3 TRESNARD, Romane BIARRITZ +2,2 79 73 73 225

4 --- Ludwig, Léa +2,4 76 74 76 226

5 --- MALVY, Helene VAL GRAND +1,3 78 76 73 227

6 --- PICOT, Anaelle PRIEURE +2,7 79 78 71 228

7 --- BARBET, Mylene KEMPFERHOF 1,5 74 80 75 229

8 --- HEIL-ZASKURSKI, Manon GOLF ACADEMIE 57 +0,3 75 77 79 231

9 --- KOSHKINA, Elizaveta MONTE CARLO 0,6 75 79 81 235

10 --- VAN HOVELL, Véronique NIMES VACQUER. 0,5 85 80 78 243

11 --- STUDER, Noémie WANTZENAU 3,5 80 84 82 246

12 --- LORIN, Bertille PRUNEVELLE 2,9 76 87 83 246

13 --- JULIEN, Lisa LEMAN 2,7 86 84 77 247

14 --- CHAUVINEAU, Alice GADANCOURT 4,1 85 80 86 251

15 --- PITAULT, Rose DIJON BOURGOGNE 6,2 81 88 86 255

16 --- RIME, Pauline TROYES ERMITAGE 6,8 83 86 94 263

17 --- DEMOULIN, Marie 4,3 94 84 90 268

18 --- TRESNARD, Christelle FORET D'ORIENT 8,6 92 91 HCC HCC
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Mixte | Stroke play -
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour

3Club d'origine N. idxTotalTour
2

Tour
1

1 1 CUYVERS, Louise +2,1 70 74 75 219

2 2 WALTISPERGER, Arthur STRASBOURG +1,3 74 72 76 222

3 3 CHARPENTIER, Hugo VILLARCEAUX +0,9 73 75 75 223

4 --- Lambert, lucille +0,8 70 83 71 224

5 --- Theys, Louis +2,6 75 78 71 224

6 --- TRESNARD, Romane BIARRITZ +2,2 79 73 73 225

7 --- Ludwig, Léa +2,4 76 74 76 226

8 --- MALVY, Helene VAL GRAND +1,3 78 76 73 227

9 --- PERY, Eric TROYES PRO 76 75 76 227

10 --- PICOT, Anaelle PRIEURE +2,7 79 78 71 228

11 --- TIBERIUS MURRAY, Oscar ETRANGER 0,4 71 83 74 228

12 --- BARBET, Mylene KEMPFERHOF 1,5 74 80 75 229

13 --- LOPEZ, Joss BUSSY +2,7 78 77 75 230

14 --- MENDRAS, Pierre THIONVILLE RD 3,5 78 78 75 231

15 --- GAUSSIN, Alexandre MONT GRIFFON 0,2 77 79 75 231

16 --- HEIL-ZASKURSKI, Manon GOLF ACADEMIE 57 +0,3 75 77 79 231

17 --- Girardel, Pierre ETRANGER PRO 81 73 79 233

18 --- DELAVAL, Gabriel BONDUES +1,0 78 80 76 234

19 --- MINZ, Melvin PARIS COUNTRY 1,1 79 74 81 234

20 --- BOUCHER, Maxime GADANCOURT +0,4 75 81 79 235

21 --- GUILBEAU, Ethann BUSSY 0,1 81 75 79 235

22 --- KOSHKINA, Elizaveta MONTE CARLO 0,6 75 79 81 235

23 --- CHRETIEN, Jean-Philippe VAL GRAND 2,5 78 80 79 237

24 --- CEVIRGEN, Alan ROUGEMONT 0,5 78 83 77 238

25 --- PORRO, Mathieu CHASSAGNE 2,0 75 81 82 238

26 --- FOREST CHAPUIS, Maxime PONTARLIER 4,1 79 72 87 238

27 --- MARTINS, Fernando ROCHEFORT 5,5 83 77 80 240

28 --- WALTISPERGER, Axandre STRASBOURG 1,2 79 81 80 240

29 --- DE RYCKERE, Luca 3,0 80 82 80 242

30 --- HURFORD, Rupert FOURQUEUX 0,8 79 81 82 242

31 --- VAN HOVELL, Véronique NIMES VACQUER. 0,5 85 80 78 243

32 --- ENNESSER, Lucas WANTZENAU 0,5 79 82 82 243

33 --- LEBLANC, Kevin ISLE ADAM 1,0 78 79 86 243

34 --- BOUCHENOT, Romain CHAMPAGNE 6,6 83 84 77 244

35 --- LEDENT, Pierre FORET D'ORIENT 4,8 86 81 78 245

36 --- PERY, Louis TROYES 5,8 81 77 87 245
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37 --- STUDER, Noémie WANTZENAU 3,5 80 84 82 246

38 --- LAZZARINO, Bertrand GADANCOURT 5,8 83 81 82 246

39 --- LORIN, Bertille PRUNEVELLE 2,9 76 87 83 246

40 --- WEBER, Mathieu WANTZENAU 7,9 83 77 86 246

41 --- CREMEL, Tom NANCY PULNOY 4,6 91 80 76 247

42 --- JULIEN, Lisa LEMAN 2,7 86 84 77 247

43 --- MILLOT, Fabien NANCY PULNOY 5,7 82 82 83 247

44 --- PITAULT, Jérôme DIJON BOURGOGNE 2,3 83 85 80 248

45 --- BOURDY, Matthieu TROYES 6,3 86 81 81 248

46 --- SANTORO, Luca NANCY PULNOY +0,4 80 86 82 248

47 --- SCHMITT, Virgile PONTARLIER 3,2 83 82 83 248

48 --- LEUGER, Edouard RONCEMAY 3,9 79 83 87 249

49 --- SETTAT, Julien GADANCOURT 5,6 81 79 89 249

50 --- BONTEMPS, William RONCEMAY 3,9 81 81 88 250

51 --- TRESNARD, Hugo TROYES ERMITAGE 1,7 84 76 90 250

52 --- MARI, Henri TROYES ERMITAGE 5,4 81 86 84 251

53 --- CHAUVINEAU, Alice GADANCOURT 4,1 85 80 86 251

54 --- GRASSET, Evan TROYES 6,7 85 85 82 252

55 --- CHOAIN, Matteo CHAMPAGNE 4,1 88 80 84 252

56 --- VILLECOURT, Arnaud RONCEMAY 7,5 84 83 85 252

57 --- RAZAFITOMBO, Mathieu METZ TECHNOPOLE 3,6 83 81 88 252

58 --- NEVEU, Xavier-Gilles APREMONT 6,0 80 83 91 254

59 --- PITAULT, Rose DIJON BOURGOGNE 6,2 81 88 86 255

60 --- KOSHKIN, Nazar MONTE CARLO 5,5 86 91 79 256

61 --- LEVY, Francois MIONNAY 1,8 86 88 82 256

62 --- LEBLANC, Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 7,3 87 82 87 256

63 --- MENEGADY, Nabil CERGY 6,1 85 90 82 257

64 --- GESP, Arthur TROYES 9,0 86 88 83 257

65 --- COGNON, Emmanuel TROYES 7,0 88 82 88 258

66 --- HOUTART, Vincent FFGOLF 2,5 92 86 82 260

67 --- BOURDY, Benjamin TROYES 6,9 85 87 90 262

68 --- RIME, Pauline TROYES ERMITAGE 6,8 83 86 94 263

69 --- MENEGADY, Merwan GADANCOURT 1,9 93 87 84 264

70 --- RISSER, Thomas WANTZENAU 10,6 88 87 91 266

71 --- GUILLET, Jean-François TANLAY 8,6 85 89 92 266

72 --- DOSSOU - KOKO, Mathias BUSSY +0,1 88 89 90 267

73 --- DEMOULIN, Marie 4,3 94 84 90 268

74 --- DAHMANI, Alain SANCERRE 4,1 89 88 92 269
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75 --- CHENUT, Pierre ISABELLA 2,0 85 85 FOR FOR

76 --- MONDON, Alexandre RONCEMAY 7,4 85 87 NJP NJP

77 --- VARET, Morgan VAUGOUARD 9,7 84 93 NJP NJP

78 --- PERY, Pierre TROYES 5,7 92 90 HCC HCC

79 --- COLLE, Francis FORET D'ORIENT 9,5 89 93 HCC HCC

80 --- TRESNARD, Christelle FORET D'ORIENT 8,6 92 91 HCC HCC
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Total :  160 joueurs


